
RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie UCHWALA NR XLIX /317/ 2018 

RADY GMINY LABOWA 

z dnia 22 maja 20 I 8 roku 

w sprawie dopłat do taryf <Ila zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Łabowa na okres od 17 maja 2018 roku do 16 maja 2019 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( t. j . Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1 

1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków dla pierwszej grupy taryfowej którą stanowią gospodarstwa domowe oraz podmioty 
prowadzące wyłącznie działalność zaklasyfikowaną wg Polskiej Klasyfikacji Działalności 

( PKD) do: 

• PKD A. rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo 
• PKD O. administracja publiczna 

• PKD P. edukacja 

• PKD Q. opieka zdrowotna i pomoc społeczna 
• PKD T. gospodarstwa domowe zatrudniaj ące pracowników 

2. Dopłatę udziela się na okres od 17 maja 2018 roku do 16 maja 2019 roku w wysokości 
6,21 zł netto I 6,71 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązuj ącą od dnia 17 maja 2018 roku. 


